
Zarządzenie Nr 24/2020  

BURMISTRZA KISIELIC  

z dnia 08 czerwca 2020 r.  

  

  

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia  

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

  

  

 Na podstawie art.. 30 ust. 1 , art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728)  

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Kisielicach w celu 

przeprowadzenia spisu rolnego w Gminie Kisielice w okresie od 01.09.2020 r.  

do 30.11.2020 r. w następującym składzie osobowym: 

1) Pan Roman Czyżewski – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Pani Marianna Manista – koordynator gminny – członek biura spisowego, 

3) Pani Natalia Piotrowska – członek biura spisowego, 

4) Pan Paweł Zernow – członek biura spisowego. 

 

§ 2. Zasady organizacji gminnego biura spisowego, zakres zadań poszczególnych członków 

oraz realizację zadań nałożonych na Gminę przepisami ustawy o powszechnym spisie rolnym 

określa zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, który nadzoruje również pracę biura. 

 

§ 3. Siedzibą biura spisowego jest Urząd Miejski w Kisielicach ul. Daszyńskiego 5,  

14-220 Kisielice. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podpisania.  

  

 

Burmistrz Kisielic 

 

/-/ Rafał Ryszczuk 

  

  

  

  


